Kauno rajono savivaldybés administracijos
20 m. d.
1sakymo Nr.

1 priedas

DUOMENYS APIE NUMERIU ZEMES SKLYPAMS, PASTATAMS, JU KOMPLEKSAMS AR KORPUSAMS SUTEIKIMA, KEITIMA AR
PANAIKINIMA

Senitinijos pavadinimas Lapiy sen.

Gyvenamosios vietovés pavadinimas Lapiy mstl.

Kadastro zemélapis
LKS-94

Grafinis

Kartografinis pagrindas

Koordinaciy sistema

Adresy koordinaciy nustatymo buidas

Buvusio adreso duomenys Suteikto adreso duomenys Adreso koordinatés
Zemés sklypo, Zemés sklypo,
kuriame leidziama kuriame leidziama
pastaty statyba, pastaty statyba,
. astato ar pasta astato ar pasta
. Gyv§nam9s105 koglplekso NI;. gatt\l}éje kofl)lplekso NI;. gatt\l}éje
Eil. vietoves ar gyvenamojoje  |Korpuso ar gyvenamojoje | Korpuso
nr. Unikalus Nr. pavadinimas | Gatvés pavadinimas vietovéje Nr. Gatvés pavadinimas vietovéje Nr. X Y
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. 520000439010 Lapiy mstl. Barsiiniskio g. 1B Lauky g. 1 6093289 500392
520000439020
524000110257
2. 440009854793 Lapiy mstl. Barsiiniskio g. 1A Lauky g. 2 6093338 500397
440014999581
440019669324
3. 440014595567 Lapiy mstl. Stadiono g. 6 Lauky g. 3 6093361 500352
440014606670
440014752215
440042201907
440042201918
440042201929
440042201972
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2 3 4 5 7 8 10 11
440042202015 Lapiy mstl. Stadiono g. 6 Lauky g. 3 6093361 500352
440045776692
440052365461 Lapiy mstl. Barstniskio g. 1C Lauky g. 10 6093539 500378
524000110189
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